ООО Клиника Фомина Саратов

ОГРН 1246400004432

ОКПО 72809233

    ИНН/КПП 6450117955/645001001

410012, Россия, Саратовская область, г. Саратов,

ул. Кутякова И.С. д. 122

тел./факс: 8 (845) 242 62 64

saratov@fomin-clinic.ru

ПРИКАЗ

от 01.10.2025

В целях предоставления льгот отдельным категориям граждан при оказании

платных медицинских услуг в ООО «Клиника Фомина Саратов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующие скидки к действующему прейскуранту на платные

медицинские услуги:

1.1 На амбулаторные приемы установить скидку 15%

- скидка предоставляется детям-инвалидам

1.2  На ультразвуковые исследования установить скидку 15%.

- скидка предоставляется детям-инвалидам

      2 .Установить, что скидки, установленные п. 1,1 и п.1.2  настоящего приказа не

распространяются на другие платные медицинские услуги.

Для предоставления скидки нужно предоставить справку и документ

подтверждающий личность.

Главный врач:                                                                                       Русяйкина О.А.